ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

     10.08.2015                                                                                              № 17/63
Об утверждении графика жеребьевки по предоставлению бесплатной печатной площади зарегистрированным кандидатам в депутаты Лебяженского сельского Совета депутатов пятого созыва
В соответствии со статьей 39 Закона Красноярского края "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае" избирательная комиссия  муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района
РЕШИЛА:

Утвердить график жеребьевки по предоставлению бесплатной печатной площади зарегистрированным кандидатам  в депутаты Лебяженского сельского Совета депутатов пятого созыва в газете «Эхо Турана» согласно приложению.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет
	______                __Игнатьева А.Н

    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет
	______                  Степаненко А.М.

    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

МП

ГРАФИК

предоставления бесплатной печатной площади зарегистрированным кандидатам в депутаты Лебяженского сельского Совета депутатов пятого созыва
	ФИО
	Кто представляет
	Дата

	Петрунина Галина Витальевна
	Общественно-политическая газета Красноярского края Краснотуранского района «Эхо Турана»
	14.08.2015

	Баулин Василий Степанович
	Общественно-политическая газета Красноярского края Краснотуранского района «Эхо Турана»
	21.08.2015

	Бачурина Ольга Павловна
	Общественно-политическая газета Красноярского края Краснотуранского района «Эхо Турана»
	21.08.2015

	Береснева Любовь Михайловна
	Общественно-политическая газета Красноярского края Краснотуранского района «Эхо Турана»
	28.08.2015

	Канзеров Алексей Анатольевич
	Общественно-политическая газета Красноярского края Краснотуранского района «Эхо Турана»
	28.08.2015

	Никитина Ирина Анатольевна
	Общественно-политическая газета Красноярского края Краснотуранского района «Эхо Турана»
	28.08.2015

	Назирова Марина Анатольевна
	Общественно-политическая газета Красноярского края Краснотуранского района «Эхо Турана»
	28.08.2015

	Халова Галина Сергеевна
	Общественно-политическая газета Красноярского края Краснотуранского района «Эхо Турана»
	04.09.2015

	Трубинский Александр Сергеевич
	Общественно-политическая газета Красноярского края Краснотуранского района «Эхо Турана»
	04.09.2015

	Ботвич Владимир Юрьевич
	Общественно-политическая газета Красноярского края Краснотуранского района «Эхо Турана»
	04.09.2015

	Курбатова Галина Михайловна
	Общественно-политическая газета Красноярского края Краснотуранского района «Эхо Турана»
	04.09.2015

	Захарова Любовь Федоровна
	Общественно-политическая газета Красноярского края Краснотуранского района «Эхо Турана»
	04.09.2015

	Шуднева Оксана Эдуардовна
	Общественно-политическая газета Красноярского края Краснотуранского района «Эхо Турана»
	04.09.2015

	Мужайло Алена Сергеевна
	Общественно-политическая газета Красноярского края Краснотуранского района «Эхо Турана»
	04.09.2015

	Боярова Елена Захаровна
	Общественно-политическая газета Красноярского края Краснотуранского района «Эхо Турана»
	04.09.2015